
Co je svět duchů 
Každý člověk jc ve svém nitru duchem 
O vzkříšení člověka z mrtvých a jeho vstupu do věčného života 
Člověk má po smrti dokonalou lidskou formu 
Po smrti máme všechny smysly, veškerou paměť, myšlení a pohnutky, které 

jsme měli ve světě. Nenecháváme za sebou nic než své pozemské tělo 
Charakter člověka po smrti je dán jeho životem na zemi 
Životní potěšení každého člověka se po smrti proměňují v souvztažné formy.... 
O prvním stavu člověka po smrti 
O druhém stavu člověka po smrti 
O třetím stavu člověka po smrti, jenž je stavem vyučování těch, kteří přicházejí 

do nebe 
Nikdo nepřichází do nebe z bezpodmínečného milosrdenství 
Žít život vedoucí do nebe není tak těžké, jak se lidé domnívají 


